
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

   Responsabile del procedimento:  Raffaella Silvestri     -       
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Prot. n.  999/3 -  Area III  /  U.O. 
                                                                                                                                 Bari, 23.07.2015 
 
 
 

I L D I R I G E N T E 
 
 
 
                                  VISTO il D. L. del 16 Aprile 1994 n. 297 
                             VISTA la Legge 3 maggio 1999 n. 124 
                             VISTA la Legge n. 68 del 12.03.1999 
                             VISTA la Legge 4.6.2004 n. 143 
                             VISTA la Legge 24.11.2009 n. 167 
                             VISTO il D.M. n. 44 del 12.5.2011 
                             VISTO il D.M. n. 53 del 14.06.2012 
                             VISTO il D.M. n. 572 del 27.06.2013 
                             VISTO il D. M. n. 235 del 01.04.2014 
                             VISTO il D.M. n. 486  del 20.06.2014 
                             VISTO il  D.M. n. 325 del 03.06.2015 con quale sono stati stabiliti i termini per 
l’aggiornamento e l’integrazione di quanto previsto agli artt. 1 -2 e 3 , considerata la  necessità di 
definire le graduatorie ad esaurimento, in tempo utile per le assunzioni a tempo indeterminato, 
anche  per quanto previsto dalla Legge n. 107 del 13.07.2015; 
                            PRESO ATTO delle numerose Sentenze emanate dai  GG. d. LL e della necessità 
di applicarle alle Graduatorie ad Esaurimento in corso di validità,  
 

D I S P O N E 
 

                         sono pubblicate in data  24.07.2014  le graduatorie definitive ad esaurimento del 
personale docente di I e II grado della provincia di Bari, comprensive degli elenchi del sostegno e 
aggiornate per quanto previsto dal precitato D. M. 325/2015 – artt. 1, 2 e  3, valide per gli anni 
scolastici  2015/2016  e  2016/2017. 
                        Per quanto non previsto nel presente Dispone valgono le norme previste dal D. M.  
n. 235  del 01.04.2014. 
                       Le graduatorie sono pubblicate e consultabili sul sito : http://www.uspbari.it . 
 
 
 
                                                                                                  F.to   IL DIRIGENTE 
                                                                                                         Giuseppe SILIPO 


